Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

Л г. №

Москва

Об утвернсдении Прейскуранта стоимости образовательных услуг по
образовательным программам среднего профессионального образования -

программам подготовки специалистов среднего звена в филиалах
Финуниверситета на 2023/2024 учебный год при переводе из других

образовательных учреждений и при восстановлении

В соответствии с уставом Финансового университета приказываю:

утвердить Прейскурант стоимости образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования -

программам подготовки специалистов среднего звена в филиалах

Финуниверситета на 2023/2024 учебный год при переводе из других

образовательных учреждений и при восстановлении согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

90051

v'
BAOUmui Сервис Вид

PjiPotecArM/MenTeM Со'мюмпие npoeicre прикшао'УМПП'Плвнова-фпненсовмупршлемие • Звдамие
Документ

L И ^йКЦиИ
S3 Кот4)юввть ссылку

ш
Лейсч'>ии

П«рС«1ИСКЯ Пр«ДПрОСМ01р Состо«нис
&<е

I Инииивтор/ИспоАнитейь * Срок
4 ^ Сыромятником Алима •

Группа Р»спвчш«и л.
С7^ Г АЛИНА иго*
ГГ' Иааноя Александр Се.

Сем{?коо Дмитрий Ал-
^ Сыромятникове Длин-

Сыромятникраа Алин.
Г^> Сыромктмикове Алин.

Сыромятником Длин.
Сыромятником Алин..

Г?/ Сыромятником АЛИМ..
Хусаином Амине С а А..

и?> Юдина Натдляя Влади

Скема Соадагь Орфофофма Авто тексты
маршрута полщеиу
Маршрут Г>ойаамил_______ Те^ст___

СЭ От крыт п <лр1 омку
Права доступа

Состояние
В работе
В работе

Результат еыпол.

Подлисет»
Подписать
Подписать
Адресату с ЭП
Адресату сЭП
Адресату беа >П
Адресату с ЭП
Адресату с ЭП
в группу респеиа.
Подписать
Согласоеано

Отправлено
26Х>7202г^
гао72023.
26 07^23.
2607 2023 .
27.07,2023 -
2607,2023 .
26.07J023 .
26.07.2023 -
27.07.2023 -
27,07.2023 -
28.07.2023 .
27,07J023 .
2707^023-

Завершено

26.07.2023.
2607.2023.
27.072023 -
26.07.2023.
20.07.2023.
27.07.2023.
27.07.2023 .
27.07.2023.
2807.2023.
28.07.2023.
2707.2023.

Тема
Согласование
Согласование
Сотласомние
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование
Согласование

проекта
npoeicra
проекта
проекта
проекта
проекта
проекта
проекта
прс»ек1а
проекте
проекта
проекта
npoeeia

лриклаа о *У-
приказа о ’У-
прикааа о *V-
прикам о *У..
прикам о “У_
гтрикам о
прикдаа о ЛУ-
прикА>ао*Ув.
приказа О "У-
приказа О'У.*
приказа о "У-
приказа о "У-
приказа о *У-

Типовой маршрут;Универсальный ТМР проектов приказов i *Тип маршрутиааиии: |СА0Жиая

□ контроль задачи L) Уведомления об ттапах

ИД задачи: 1773852 ИД задан ня: \9998S9 5 Дата нзмененик 31Д7.2623 11 ^4024 Просмотр
И Р Пом.

. УНПП Пригоз СПО
В t гогз-гои Фш<ийл1л*.

а. СПО 2С23-2024
прр*»одии*и

Подписи докумеятд ‘УМПП Прим» ОТО 2023-2024 филиалы гмрдмднихи*

- О

. Сертификат
подписаит.т •

ff »*»фив.’
.»Ч*1Л о tv*'

\OJ
о t

Сыром IT митмм Алина Блиосллаоач^
Дна подписи-2SOT2023 152И>1
Елисоеал Галиил Игореаил.
Длги подписи. 26.07 2023 16.1332
Имнов Але.слиАр Серсмлии.
Длтл подписи 26.07 2023 16-47J8

. СеыбнооЛмитрий Аллмандроеии.
7 Д.Ч подписи 27 07.2023 16.06:20
. Хуслииом Аыинл Слодаслновна.
' Длта подписи: 2В.07 2023 9:31:38

Р Поил Я вя в С'' /ч fll ы, 4') .УС

2?

Приложение
УТВЕРЖДЕН
при^ум^Рни]

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости образоонтельных услуг по образовательным программам среднего професс1ЮШ1льиого образованна • программам подготовки спецналнстов среднего звена

в филиалах Фниуннверситста на 2023/2024 учсбныП год при переводе из другах образовательных учреждений и при восстаиовдснип

№№п/п Наименования филиалов Накменованпе спецкальности Срок обучмтя Стоимость обучения на 2023/2024 учебный год
1 KVDC* 1 2 KVDC 1 3 KVDC 1 4 KVDC

1. Очная Допив обучения
М Алтайский филиал экономика и бухгалтерский учет

(по отпаслан)
1 гад 10 месяцев на базе среднего

общего обрвэоеанкя - 56 442 •

1.2 Благоаешекскнй финансово-
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего оброзоаания - 79125 •

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоаэоаання • 79125 75 010

финансы
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего образования - 79 125 ■

2 года 10 месяцев на базе основного
общего образования - 79125 75 010

банковское дело
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего обоазовання • 79125 -
2 года 10 месяцев на базе основного

общего образования • 79 125 75 010

право и оргашшши социального
обеспечения

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего образования 79125 •

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазовання 79125 75 010

1.3 Бузулукский фннан сово-
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 10 месяцев на базе осноаного
общего образования ■ 58 025 55 915

фишшоь(
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего образования - 58025 •
2 года 10 месяцев tra базе основного

общего обоаэованив - 58025 55915

банковсрсое дело 2 года 10 месяцев на базе основного
общего обпазовакия - 58 025 55 915

1.4 Владикавказский филиал

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазовання - 61 190 61 190

финансы 2 года 10 месяцев на базе освовного
общего обоазовавия - 61 190 61 190

информаииокные системы и
программирование

2 года 10 месяцев на базе среднего
общего обоазовання - 61 190 61 190

3 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазовання ■ 61 190 61 190 61 190

1.3 Владимирский филиал

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 10 месяцев на базе основного
общего образования • - 60768

финансы 2 года 10 месяцев на базе основного
общего обовзовакия • 61084 60 768

банковское дело 2 года 10 месяцев на базе основного
общего образования - 61 084 60 768

1.6 Звенигородский финансово-
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоаэования • 126 600 124 173

финансы
I год 10 месяцев на базе среднего

общего обоаэования - 126600 -
2 года 10 месяцев на базе основного

общего обоаэования • 126 600 124 173

1.7 Канашский финансово-
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 год* 10 месяцев кв базе основного
общего образования - 52 011 44 689

финансы 2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазовання - 52 011 44 689

страховое дело (по отраслям) 2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазовання - 52 011 44689

банковское дело I год 10 месяцев на базе среднего
общего образования - 52 011 •

1.8 Красноярский финансово-
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего обовэованин - 78914 ■

2 года 10 месяцев на базе основного
общего образования * 78 914 78914

2 года 10 месяцев на базе среднего
общего образования ■ 78914 78914

финансы
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего обоазовання • 78 914 ■

2 года 10 месяцев па базе основного
общего обоазовання ■ 78914 78914

банковское деле 1 год 10 месяцев на базе среднего
общего образованна • 78914 -

«раковое дело (по отрволдм) 1 год 10 месяцев на базе среднего
общего образования • 7В914 •

имфоривоионные системы и
программирование

Э года 10 месяцев на базе основного
общего образования • 81 129 -

1.9 MtxiniUiiiieniB фюшюомь
эконоинчесшМ кояледж

эквтыккя и бухгалтерекяй учет
(по отраслям)

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего об сеэоеення • 55493 ■

2 года 10 месяцев на базе основного
общего образованна ■ 55493 55 493

финансы
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего образования 55493 -
2 годя 10 месяцев на безе основного

общего образования • 55 493 55493

I.IO Пермский фишнсою*
экономический колледж

экономика м бухгалтерский учет
(поотрасдш)

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего образования - 71 107 •

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обсезовання 71107 68153

финансы
1 год 10 месяцев нв базе среднего

общего обоаэовекня 71 107
2 годе 10 ыесжцев ш базе основного

общего обвазоевянд 71107 68153

прево и epriHuaiaiK социального
обесаечеяиа

1 год 10 месяцев ив базе среднего
общего обовзованка 71 107 - •

2 года 10 месяцев на безе основного
общего обоазованнх 71107 68153 ■

банковское дело
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего образования 71 107 • •
2 года 10 месяцев на базе основного

общего образования 71107 68153 •
страховое дело (но отраелкы) 2 годе 10 месяцев ня базе основного

общего обиезовакия 71 107 -

информационные системы и
програвшнроеение

2 года 10 месяцев на базе среднего
общего обоеэееания 77015 73 850 •

3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования 77015 73 850 73 850

l.ll Семарсккй финшюоео-
экономическиН колледж

экономика и бухгадтерскай учет
(по отееелян)

3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования 67520 65410 63 300

беккововое дело 2 года 10 месяцев на базе основного
общего образования 67 520 65410 •

финансы
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего обоаэованкя 67 520 • ■

2 годе 10 месяцев не базе основного
общего обраэоаания 67520 65410 •

информационные системы и
пооговимнооеание

3 года 10 меояцеа на базе ооноаиого
общего образования 68575 - •

1.12 Скнкт-ПстсрбургскнЯ филиал экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

1 год 10 месяцев на базе среднего
общего образования 123435 • ■

1.13 Сургутский финаасово-
эконоикчеохий колледж

экономика и бухплтерехкй учет
(поотоаслям!

2 года 10 месядеа на базе основного
общего обовэовання 102 862 102 862 •

финансы
1 год 10 месяцев вв базе среднего

общего образования 102 862 • ■

2 года 10 месяцев на базе основного
общего обоазоавния 102 862 102862 •

1.14 Уфимский фшгаал

экономика и бухгаптерокий учет
(поотовопям)

2 года 10 месяцев нв безе основного
общего образования 64618 64618 -

финансы
1 год 10 месяцев на базе среднего

обпюге образования 64 618 - •
2 года 10 месяцев кв базе оеповного

общего обеазовення 64 618 64 618 •

баккоаское дело
1 год 10 месяцев на базе среднего

общего образования 64618 • -
2 года 10 месяцев нв базе основного

общего обоазоавния 64 618 64 618 -

□раво и организация социального
обеспечения

1 год 10 месяца ка бяэе среднего
общего обтюаания 64618 - -

2 года 10 месяцев кв базе осяоввого
общего образования 64618 64618 •

страховое дело (по отраодаы) 1 год 10 месяцев на базе среднего
общего обоазоввкна 64618 - •

прикладная нвфориатнка (по
отраслям1)

3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования ■ - 66 992

информационные системы и
врограммяроаанна

3 года 10 мееяиеа на базе основного
общего обрезшина 66465 • ■

яюномиха н бухплтерскнй учет
(поотрасАян)

2 года 10 месяцев на базе основного
общего ебреэоавння 56970 56970 -

- 1ГЙ«11Г| II i7i Г1мМ1Ти<1>й^ rii ilWli ah ’ i'i'

I.IS ШадрннскиЯ финансово-
эхоиоиическяВ колледж финансы

I год 10 месяцев на базе среднего
общего образованна • 56970 • •

2 года 10 месжоев на базе основного
общего обтмэоаанкя - 56 970 56970 ■

банковское дело 1 год 10 месяцев на базе среднего
общего обояэоааяня 56 970 • •

2. Заочная форма обучения

2.1 Благовещенский финансово
экономический колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отоаслям)

2 года б месяцев иа базе среднего
общего образования - 28485 27430 -

право и органиэацня социального
обеспеченна

2 года б месяцев ив базе средвего
общего образования ■ 28 485 27430 -

2.2 БузулухсхнЯ фиваисово-
эхоиоинческвй колледж финансы 3 года 9 месяцев на базе основного

общего образования - 25 953 25 003 25003

2.3 Красноярский финансово-
экономический колледж .

экояомнха и бухгалтерекяй учет
(по отраслям)

2 года б месяцев на базе среднего
общего образования 39457 39457 -

банховокое дело 2 года б месяцев кв базе среднего
общего образования - 39457 39457 -

2.A Мвхачшшнскнй финансово*
эхоноынчесхнН колледж

экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года б месяцев на базе среднего
общего обоаэсавняя - 30 595 30 595 •

3 года 9 месяцев на базе основного
othnero обпазоаанха - 30 595 30 595 29540

2.5 Самарский финансово-
эконоияческнй колледж

экономип и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 6 иеехцеа на базе среднего
общего обрвэюания • 33 760 30 595 •

финансы 2 годе 6 месацев на базе среднего
общего образованна - 33 760 30 595 ■

2.6 Сургутский финансово-
экономический кошодж финансы

2 года 6 месяцев ка базе среднего
общего образования • 48002 48002 •

3 года 9 месяцев на базе основного
общего образованна • 48002 48 002 46420

2.7 Шадрннский финансово-
экономический колледж

эхоношкв и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 6 месяцев кв базе среднего
общего образования • 25 320 24 054 -

* при переводе из других обраэонпвлыгых учрехганкй н восспаовлеиии нх 1 курс 2023/2024 учебного года применяете! етовмо
Фикуниверситвтя от 19.06.2023 № 1664/о

Зямеспггаль проректоре по экономической и финянсовой роботе

утвержденная приказом

А.С, Иванов

■X..

.■W1.

■ у\-
Г, .

• '.-„б'

•<Р.

- >■ .-* V ■ t

~ V ■'vr'-i-v

.,-1s

■ '3

Гш т1<вГа6 ^.-,^'..<1^